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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1090-2:2008+A1:2011) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 135 „Teras- ja alumiinium-
konstruktsioonide valmistamine“, mille sekretariaati haldab SN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2012. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2012. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument sisaldab standardimuudatust A1, mis on CEN-i poolt heaks kiidetud 25.06.2011. 

Muudatuste raames tarvitusele võetud või muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud märgenditega ! ". 

See dokument asendab standardit !EN 1090-2:2008". 

Standard EN 1090 „Teras- ja alumiiniumkonstruktsioonide valmistamine“ koosneb järgmistest osadest: 

Osa 1: Kandeelementide vastavushindamine 

Osa 2: Tehnilised nõuded teraskonstruktsioonidele 

Osa 3: Tehnilised nõuded alumiiniumkonstruktsioonidele.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

See Euroopa standard spetsifitseerib teraskonstruktsioonide valmistusnõuded, mille eesmärgiks on tagada 
nende küllaldane mehaaniline vastupidavus ja stabiilsus, kasutuskõlblikkus ja kestvus. 

Selles Euroopa standardis spetsifitseeritud teraskonstruktsioonide valmistusnõuded on mõeldud esmajoones 
standardi EN 1993 kõigi osade kohaselt projekteeritud teraskonstruktsioonide ja standardi EN 1994 kõigi osade 
kohaselt projekteeritud terasest ja betoonist komposiitkonstruktsioonide valmistamiseks. 

Selles Euroopa standardis on eeldatud, et ehitustööd tehakse nõutaval oskuste tasemel, vastavate seadmete ja 
küllaldaste ressurssidega, kooskõlas ehitustööde projekti ja selle Euroopa standardi nõuetega. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard spetsifitseerib nõuded terasest kandekonstruktsioonidele ja nende elementidele, mis on 
valmistatud: 

— kuumvaltsitud konstruktsiooniterasest tugevusklassiga kuni S690 (kaasa arvatud); 

— külmvormitud profiilidest ja profiilplekist elementidest, kaasa arvatud roostevabast terasest elemendid 
tugevusklassiga kuni S700 !kustutatud tekst"; 

— kuum- ja külmvormitud roostevabast austeniit-, austeniit-ferriit- ja ferriitterasest toodetest; 

— kuum- ja külmvormitud õõnesprofiilidest, kaasa arvatud standard- ja tellitud mõõtudega õmblusteta ja 
keevitatud terastorud. 

Seda Euroopa standardit võib kasutada ka kuni S960 konstruktsiooniteraste puhul, eeldusel et ehitustingimusi 
on töökindluskriteeriumide suhtes kontrollitud ja kõik vajalikud lisanõuded on spetsifitseeritud. 

Selles Euroopa standardis on toodud nõuded ilma viideteta teraskonstruktsiooni tüübile ja kujule (näiteks 
hooned, sillad, leht- või sõrestikkonstruktsioonid) ja see hõlmab ka väsimus- või seismilise koormusega 
konstruktsioone. Nõuded väljendatakse ehitamisklasside kaudu.  

See Euroopa standard kehtib konstruktsioonidele, mis on projekteeritud standardi EN 1993 asjakohase osa 
kohaselt. 

See Euroopa standard kehtib standardi EN 1993-1-3 määratlusele vastavatele konstruktsioonielementidele ja 
profiilplekile. 

See Euroopa standard kehtib ka standardi EN 1994 asjakohasele osale vastavatele terasest ja betoonist 
komposiitkonstruktsioonide terasosadele. 

Seda Euroopa standardit võib rakendada ka teiste projekteerimisreeglite järgi projekteeritud konstruktsioonidele, 
eeldusel et valmistamistingimused vastavad nendele reeglite ja kõik vajalikud lisanõuded on spetsifitseeritud. 

See Euroopa standard ei sisalda profiilplekist konstruktsioonide vee- ja õhutihedusega seonduvad nõudeid.  

2 NORMIVIITED 

2.1 Üldist 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

2.2 Kasutatavad tooted 

2.2.1 Terased 

EN 10017. Steel rod for drawing and/or cold rolling — Dimensions and tolerances 

EN 10021. General technical delivery conditions for steel products 

EN 10024. Hot rolled taper flange I sections — Tolerances on shape and dimensions 

EN 10025-1:2004. Hot rolled products of structural steels — Part 1: General technical delivery conditions 

EN 10025-2. Hot rolled products of structural steels — Part 2: Technical delivery conditions for non-alloy 
structural steels 

EN 10025-3. Hot rolled products of structural steels — Part 3: Technical delivery conditions for 
normalized/normalized rolled weldable fine grain structural steels 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




